UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số:             /TB-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bình Sơn, ngày       tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

 Về việc điều chỉnh thời gian thi chọn học sinh giỏi lớp 9 cấp huyện

năm học 2022 - 2023

Ngày 08/9/2022, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn ban hành

Công văn số 1103/PGDĐT (gọi tắt là Công văn 1103) về việc hướng dẫn tổ

chức thi chọn học sinh giỏi lớp 9 cấp huyện năm học 2022 – 2023, theo đó thời

gian thi đợt 1 các môn Ngữ văn, Toán, Tiếng Anh, Sinh học vào ngày

20/10/2022, thời gian thi đợt 2 các môn Vật lý, Hóa học, Lịch sử, Địa lý vào

ngày 03/11/2022. Tuy nhiên do diễn biến phức tạp của thời tiết, đồng thời để các

trường có thêm thời gian bổ sung kiến thức cho học sinh để tham gia kỳ thi cấp

huyện đạt kết quả cao; Phòng Giáo dục và Đào tạo Thông báo điều chỉnh thời

gian thi và nộp danh sách đăng ký dự thi đợt 2, cụ thể như sau:

1. Thời gian thi đợt 1: Ngày 03/11/2022

2. Thời gian thi đợt 2: Ngày 01/12/2022

3. Thời gian nộp danh sách học sinh đăng ký dự thi đợt 2: Chậm nhất đến

hết ngày 07/11/2022.

* Các nội dung khác có liên quan, vẫn thực hiện theo Công văn số

1103/PGDĐT ngày 08/9/2022.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn đề nghị các trường thực hiện

những nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Các trường TH&THCS;

- Các trường THCS;
- Trường THPT Vạn Tường;

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu VT, PT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thanh Lương

		2022-10-12T08:02:28+0700

		2022-10-12T08:26:40+0700

		2022-10-12T08:26:40+0700

		2022-10-12T08:26:40+0700